



SJM Ejendomme ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 36904607

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2025

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SJM Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJM Ejendomme ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	36904607
Stiftelsesdato	26-05-2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Steffen Skjødt Mejlvang Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 25-04-2025
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -89.264, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 14.873.443, og en egenkapital på kr. 2.604.237.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		435.908	381.921
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-199.938	-131.420
Driftsresultat		235.970	250.501
Andre finansielle omkostninger		-349.368	-112.365
Resultat før skat		-113.398	138.136
Skat af årets resultat	1	24.134	-18.908
Årets resultat		-89.264	119.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.264	119.228
Resultatdisponering		-89.264	119.228

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	14.826.713	5.222.082
Materielle aktiver under udførelse		0	957.494
Materielle anlægsaktiver		14.826.713	6.179.576
Anlægsaktiver		14.826.713	6.179.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.821	1.800
Tilgodehavende selskabsskat		15.909	0
Tilgodehavender		46.730	1.800
Likvide beholdninger		0	220.357
Omsætningsaktiver		46.730	222.157
Aktiver		14.873.443	6.401.733

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.729.276	1.093.975
Overført resultat		824.961	889.994
Egenkapital		2.604.237	2.033.969
Hensættelser til udskudt skat		429.103	275.306
Hensatte forpligtelser		429.103	275.306
Gæld til kreditinstitutter		9.019.500	2.845.116
Gældsbev		0	30.004
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.019.500	2.875.120
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		253.836	160.965
Gæld til kreditinstitutter		100.296	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.338	5.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.190	25.000
Selskabsskat		0	26.157
Anden gæld		1.808.005	1.000.091
Periodeafgrænsningsposter		16.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.820.603	1.217.338
Gældsforpligtelser		11.840.103	4.092.458
Passiver		14.873.443	6.401.733
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

SJM Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	1.093.975	889.994	2.033.969
Årets resultat	0	0	-89.264	-89.264
Årets opskrivning	0	659.532	0	659.532
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-24.231	24.231	0
Saldo ultimo	50.000	1.729.276	824.961	2.604.237

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.091	48.157
Udskudt skat af årets resultat	-32.225	-29.249
Skat af årets resultat i alt	-24.134	18.908

2. Grunde og bygninger

Regnskabsmæssig værdi hvis ikke opskrevet til dagsværdi: t.kr. 12.610.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.019.500	253.836	7.754.019
	9.019.500	253.836	7.754.019

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Grunde og bygninger er opskrevet til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelse. Der er anvendt en afkastgrad på 5,5-7,5% afhængig af den specifikke ejendom ud fra en forudsætning om lejeindtægter og driftsoverskud. Dette knytter følgelig en usikkerhed til værdiansættelsen. Det er ledelsens opfattelse, at den anvendte model er retvisende, og den indregnede værdi på grunde og bygninger kan fastholdes.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld med kreditforeninger t.kr. 9.273, er der afgivet pant på i alt t.kr. 15.771 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 14.827

Til sikkerhed for gæld med anden långiver t.kr. 44, er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 404 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 3.797.

7. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---